PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1

ежегодного собрания членов РОО «Депутаты Моссовета 21 созыва»

20 июня 2014 года в 16-00

 ул. Петровка, д.22, здание Московской городской Думы, зал 1.111
Участвовали: 55 человек, из них 40 человек – лично, 14 – через представителя (по доверенности), в соответствии с п.6.3 Устава.

Необходимый кворум – 50 человек.

Собрание правомочно (пункт 6.4 Устава).

Приглашенные:
Депутат МГД Степаненко В.С.
Сотрудник ГД Рогимов В.Г.

С приветственным словом выступила депутат МГД Степаненко В.С.
Повестка дня:

1. Выборы председательствующего и секретаря собрания.

2. Отчет председателя Совета Колосова Л.Л.

3. Отчет Ревизора организации Ковалева В.С.

4. Информация по отдельным направлениям работы: Фролов А.Н. – о работе с архивами, Ковалев В.С. – о работе с Музеем Москвы.
5. Избрание новых членов Совета.

6. Информация о юбилейных мероприятиях в марте 2015 года.

7. Разное.

1. Слушали: Колосова Л.Л. Предложил избрать председательствующим Ушакова А.И., секретарем собрания – Т.Е.Рыдлевич. Принято единогласно.

2. Слушали: Колосова Л.Л. Выступил с отчетом о деятельности организации за 2013-2014 гг.

РЕШИЛИ: одобрить отчет. Принято единогласно.

3. Слушали: Ковалева В.С. Выступил с отчетом о финансовой деятельности Организации.

РЕШИЛИ: одобрить отчет. Принято единогласно.

4. Слушали: Информация по отдельным направлениям работы: Фролов А.Н. – о работе с архивами, Ковалев В.С. – о работе с Музеем Москвы.

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению. Принято единогласно.

5. Слушали: Ушакова А.И. От имени Совета внес предложение избрать членами Совета Бодренкову Г.П. и Фролова А.Н. за активную работу в Организации и достигнутые результаты.
РЕШИЛИ: Предложение поддержать. Принято единогласно.

6. Слушали: Ушакова А.И. Проинформировал о ходе подготовке к проведению мероприятий в связи с 25-летием избрания депутатов Моссовета (марте 2015 г.).

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению. Принято единогласно.

7. В прениях по вопросам Повестки дня выступили:  Круговых И.Э., Епифанов П.П, Шеболдаев С.Б., Маркевич Е.Б., Иваненко В.П., Бодренкова Г.П., Смышников В.Н., Бродин В.И., Андреев Е.А., Боголюбов А.А., Подгородецкий Л.С., Федорова И.В.

Председательствующий                                                                 А.И.Ушаков
Секретарь                                                                                      Т.Е.Рыдлевич